Республика Карелия
            Совет Туксинского сельского поселения

                     РЕШЕНИЕ   № 22

УТРАТИЛО СИЛУ
22 декабря 2006 года.                                       д.Тукса

«О передаче полномочий»

   Рассмотрев информацию Главы Туксинского сельского поселения по осуществлению полномочий в соответствии с Федеральным законом № 131 Совет решил:
1.Согласиться с мнением Главы поселения по заключению соглашений по передаче осуществления полномочий Олонецкому муниципальному национальному району:

а)  по организации библиотечного обслуживания населения;

б)  по формированию бюджета поселения на 2007 год и перспективного финансового плана на период до 2009 года, по исполнению данного бюджета и финансовому контролю за его исполнением в 2007 году;

в)  по начислению гражданам субсидий для жилого фонда всех форм собственности;
2. Поручить Главе Туксинского сельского поселения заключить соответствующие соглашения с муниципальным образованием «Олонецкий национальный муниципальный район».

Глава Туксинского сельского

поселения                                                 В.К.КОНДРАТЬЕВ